- 2 -
ВЕСТНИК
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
		     Администрация
25.01.2022 г.                                        Троицкого сельсовета                                          Выпуск № 3
                                                Карасукского района Новосибирской области

      В   этом   выпуске:

	1.ПА от 24.01.2022 № 3
2.ПА от 24.01.2022 №4

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2022                                                                                                                                                                                                     № 3

 О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов
        В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов  администрации Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области в соответствии с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Признать утратившими силу отдельные муниципальные правовые акты администрации Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области:
1). Постановление администрации Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 20.11.2014 № 106-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
2). Постановление администрации Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 20.11.2014 № 107-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
3).Постановление администрации Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 20.11.2014 № 103-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а так же выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение»;
4).Постановление администрации Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 20.11.2014 № 108-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а так же выдача решений о переводе или отказе в переводе нежилого помещения в жилое помещение»;
5).Постановление администрации Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 01.10.2014 № 82-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде»;
6).Постановление администрации Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 16.09.2014 № 74-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде»;
7).Постановление администрации Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 16.09.2014 № 76-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник   Троицкого сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                    С.И. Шимко

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ[footnoteRef:2] [2:  Если иное не установлено Уставом муниципального образования.]

             24.01.2022г.                                                                                                                                                                                        № 4

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 28.09.2021г.
№ 73 «О ПРЕДСТАВЛЕНИИ ГРАЖДАНАМИ, ПРЕТЕНДУЮЩИМИ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, И МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АДМИНСИТРАЦИИ ТРОИЦКОГОСЕЛЬСОВЕТА КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ, СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА»
В соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», постановлением Губернатора Новосибирской области от 03.08.2009 № 333 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Новосибирской области, и государственными гражданскими служащими Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», приведением нормативно-правового акта в соответствии с требованиями юридико-технического оформления и на основании экспертного заключения Министерства Юстиции Новосибирской области от 17.01.2022 №161-02-02-03/9 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление от 28.09.2021 № 73 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления администрации Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «органах местного самоуправления» исключить.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Троицкого сельсовета» и на официальном сайте органа местного самоуправления Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Троицкого сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
Глава Троицкого сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                               С.И. Шимко
Тираж 50 экземпляров
Ответственный за компьютерный набор и редакцию издания – спец. администрации Базылева Е.В